
PARTS NO.3736 9810 000                                                              20/03/11 

 

 

 

小 型 特 殊 自 動 車              
 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ           
Ｊ８１ 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

J81                                     目次-1                  20/03/11 

 
３７１３ ００５Ｂ エンジン ＥＮＧＩＮＥ･････････････････････････････････････････････････････１ 
３７１２ ０１０Ａ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ･････････････････････････２ 
３７１３ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ･････････････････････････････････････････････････３～４ 
３７１３ ０３０Ｂ ハーネス ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ･･･････････････････････････････････５ 
３７１３ １２０Ｂ カバー ＣＯＶＥＲ･････････････････････････････････････････････････････････６ 
３７１３ １４０Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ･･･････････････････････････････････････････････････････７ 
３７１３ ２００Ａ プロペラシャフト ＰＲＯＰＥＲ ＳＨＡＦＴ･････････････････････････････････８ 
３７１３ ２１０Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ･･･････････････････････････････････････９ 
３７１３ ２２０Ａ デフ ＤＩＦＥ･･･････････････････････････････････････････････････････････１０ 

３７１３ ２３０Ａ タイヤ ＴＩＲＥ･････････････････････････････････････････････････････････１１ 
３７１３ ３００Ａ クラッチ ＣＬＵＴＣＨ･･･････････････････････････････････････････････････１２ 
３７１３ ３１０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ･････････････････････････････････････････････････････１３ 

３７１３ ３２０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ････････････････････････････････････････････１４～１５ 
３７１３ ３３０Ａ キリカエレバー  ＬＥＶＥＲ･･･････････････････････････････････････････････１６ 
３７１３ ３４０Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ･･･････････････････････････････････････････１７～１８ 
３７１２ ３５０Ａ シート ＳＥＡＴ･････････････････････････････････････････････････････････１９ 
３７１３ ９９１２ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ･････････････････････････････････････････２０～２１ 
３７０９ ４５０Ａ ドアロック ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ･････････････････････････････････････････２２ 
３７１３ ５００Ａ ユアツソウチ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ･･･････････････････････････････２３ 
３７３６ ６００Ａ ラベル ＬＡＢＥＲ･･･････････････････････････････････････････････････････２４ 
３７３６ ６１０Ａ フゾクヒン ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ･･･････････････････････････････････････２５ 
３７１３ ７００Ａ フロアマット ＭＡＴ･････････････････････････････････････････････････････２８ 
 
 



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ００５Ｂ エンジン ＥＮＧＩＮＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3713 0004 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GB290LE-219

2 3415 0016 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*40(8T)

4 0350 0141 022 PW WASHER 6 10*22*1.6

5 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

6 3713 0008 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ STTOPER 1

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

9 0852 1300 036 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 SB36

10 0852 1300 039 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB39

11 3713 0022 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1

12 3705 0019 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2

13 3641 0037 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2

14 0350 0140 822 PW WASHER 8 8*22*1.6

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

16 3713 0042 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

17 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1



J81                                                         20/03/11 

 

３７１２ ０１０Ａ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 0116 000 ｱｸｾﾙﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

2 F242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2

3 3712 0102 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

4 0562 0106 021 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

6 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6

7 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

8 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

9 3712 0105 000 ｱｰﾑ ARM 1

10 0350 0141 022 PW WASHER 1 10*22*1.6

11 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 1 2.5*20

12 5304 0209 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

13 0562 0106 017 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 6*17

14 0350 0130 613 PW WASHER 1 6*13*1.0

15 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1

16 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

17 A110 0108 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*40

18 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

19 3712 0115 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰAssLEVER Assy 1

19-1 3531 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1

19-2 3712 0117 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1

20 H204 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 M6*16

21 3705 0116 000 ﾄﾒﾋﾞｽ STOPPER 1

22 3712 0121 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1

2 3566 0215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 0350 0140 618 PW WASHER 2 6*18*1.6

4 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

5 5305 0211 000 ﾗｲﾄAssy LAMP 2 SPK

5-1 0980 8122 304 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V23W

6 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

7 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*12(7T)

8 3705 3916 000 ｳｨﾝｶｰｽｲｯﾁ SWITCH 1

9 3713 0216 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 1

10 3721 0411 000 ﾀｰﾝｼｸﾞﾅﾙﾗﾝﾌﾟLAMP 2

10-1 0980 8122 104 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V21W

11 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 8 M4

12 3729 0215 000 ﾘﾚｰ RELAY 1 IF353

14 3709 0308 100 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ LAMP 2 緑

15 3712 0221 000 ﾗｲﾄｽｲｯﾁ SWITCH 1

16 5108 4565 000 ｱﾝｾﾞﾝｽｲｯﾁ SWITCH 1

17 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 2 M5*16

18 0350 0120 510 PW ＰＷ 2

19 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M5

20 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1

21 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*14(7T)

22 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH 1

22-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

23 3709 0328 000 ﾀｰﾝｼｸﾞﾅﾙﾗﾝﾌﾟLAMP 2



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23-1 0980 8122 104 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V21W

24 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

25 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

26 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

27 3713 0221 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

28 3709 4051 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

29 3709 4058 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

30 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

31 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

32 3705 4405 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ REFLECTOR 2



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ０３０Ｂ ハーネス ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 0980 7151 004 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 15-L1000

3 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ CODE 1

4 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2

5 3713 0307 001 ﾊｰﾈｽ(ﾒｲﾝ)AssHARNESS 1

5-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1

6 3709 0326 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

8 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 7

9 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

10 3713 0321 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

11 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80

12 3713 0322 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 2

13 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1

14 0050 2114 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ １２０Ｂ カバー ＣＯＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3712 1231 000 ｾｱﾃ SUPPORT 1

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

4 3712 1235 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 3421 2021 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

8 3712 1241 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

9 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

10 3713 1211 000 ﾀﾞﾝﾈﾂｻﾞｲ INSULATION 1

11 6120 2909 000 ｸｯｼｮﾝ CUSHION 2

12 3417 1232 000 ｶﾊﾞｰL COVER 1

13 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 1

14 3535 4059 000 ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ CLIP 1

15 3712 1251 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

16 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

17 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

18 3712 1261 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER 1

19 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

20 3713 1301 001 ｶﾞｰﾄﾞ GURRD 1

21 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8*16

22 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

23 3718 6103 000 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰR MIRROR 1



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ １４０Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3713 1401 003 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

2 3607 1073 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1

3 0350 0151 222 PW ＰＷ 1

4 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1

5 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2 C-6

6 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-7

7 3713 1471 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 A035 0612 060 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 4

9 0350 0151 226 PW ＰＷ 4

10 K712 0612 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12*25(P=1.25)

11 F303 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M12(P=1.25)



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ２００Ａ プロペラシャフト ＰＲＯＰＥＲ ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3713 2001 000 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼｬﾌﾄ PROPELLER S 1

2 3407 2006 000 ﾌﾟ-ﾘ- PULLEY 1

3 0571 0005 028 ｷｰ KEY 1 5*28

4 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16(7T)

5 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0

6 3407 2007 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

7 0750 0560 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1

8 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1

9 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H47

10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20(7T)

11 3712 2015 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

12 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

15 3425 2316 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

16 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

17 3713 2501 001 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼｬﾌﾄ PROPELLER S 1

18 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(7T)

19 3405 2208 000 ﾚﾘ-ｽﾞﾌｫ-ｸ FORK 1

20 3417 2511 000 ﾚﾘｰｽﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1

21 3405 2209 000 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ WHEEL 1

22 0750 0060 042 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

23 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1

24 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0

25 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*20(7T)



J81                                                         20/03/11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7201 000X 000 CT10X TRANSMISSON 1

2 7401 4101 000 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ R BRAKE 1

3 7401 4102 000 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ L BRAKE 1

3-1 7201 4103 000 ﾊﾞｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

3-2 5332 3608 000 ｶﾑｼｬﾌﾄ SHAFT 2

3-3 A303 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(P=1.25)

3-4 A360 0101 002 SW SW 4

3-5 7401 4108 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 2

3-6 7201 4103 200 ﾋﾟﾝ PIN 2

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

5 4203 2021 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 2

6 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16(P=2)

7 0350 0171 640 PW WASHER 2 16*40*4.5

8 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 4.0*32

9 A114 0110 140 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*140*32

10 0350 0151 026 PW WASHER 2 10*26*2.3

13 3709 2005 000 Uﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

14 5301 2002 000 ﾒﾀﾙﾄﾘﾂｹｲﾀ PLATE 2

15 0350 0141 022 PW WASHER 4 10*22*1.6

16 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10

17 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10

30 7201 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE　ｓｅｔ 2

 

３７１３ ２１０Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 



J81                                                         20/03/16 

 

３７１３ ２２０Ａ デフ ＤＩＦＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 000N 000 CF1N DIFFERENTIAL 1

2 3713 2202 000 ﾅｯｸﾙｱｰﾑR ARM 1

3 3713 2207 000 ﾅｯｸﾙｱｰﾑL ARM 1

4 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10*25(7T)

5 3713 2211 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

7 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

8 0350 0130 613 PW WASHER 1 6*13*1.0

9 3407 2221 000 ｹﾝｶｼﾞｸ SHAFT 1

10 0350 0161 240 PW WASHER 1 12*40*3.2

11 A311 0101 221 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ CASTLE NUT 1 M12

12 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2*25

13 4203 2121 000 ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔﾎﾞｽ BOSS 2

14 0350 0171 640 PW WASHER 2 16*40*4.5

15 A310 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

16 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 4.0*32



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ２３０Ａ タイヤ ＴＩＲＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3713 2301 000 ﾀｲﾔASSY TIRE Assy 2 16*650-8 4PR

1-1 3712 2302 000 ﾀｲﾔ TIRE 2

1-2 3713 9901 000 ﾎｲｰﾙAssy WHEEL ASSY 2

1-3 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 2

1-4 3317 6005 000 ﾊﾟｯｷﾝ SEAL 2

1-5 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8*16

1-6 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 12

2 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12*20 P=1.25

3 3415 2322 000 ﾀｲﾔASSY R TIRE Assy 1

4 3415 2323 000 ﾀｲﾔASSY L TIRE Assy 1

4-1 3415 2313 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 19*800-10 AG

4-2 3705 2204 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

4-3 3713 9902 000 ﾎｲﾙAssy WHEEL ASSY 1

4-4 A110 0110 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M10*20

4-5 H301 0110 001 Sﾅｯﾄ NUT 16 M10

5 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M12*25 P=1.25

6 0350 0161 240 PW WASHER 8 12*40*3.2



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ３００Ａ クラッチ ＣＬＵＴＣＨ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3712 3001 000 ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

2 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 1

3 0562 0112 080 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

4 0350 0151 226 PW ＰＷ 1

5 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2*25

6 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

7 3412 3013 000 ﾜｲﾔ- WIRE 1

8 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2

9 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

10 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5*16

11 3713 3016 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1

12 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ ｱｯｼ PULLEY 1

13 0350 0161 630 PW WASHER 1 16*30*3.0

14 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2*32

15 3616 3027 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1

16 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

17 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8



J81                                                         20/03/16 

 

３７１３ ３１０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3712 3101 000 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1  

2 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ RUBBER 1 TP-2278

3 0562 0112 080 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 12*80

4 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12*26*2.3

5 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2*25

6 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

7 5219 3107 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

8 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8*22

9 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8*20

10 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 3 8*18*1.6

11 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 3 2.5*16

12 3712 3111 000 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞASSY ROD ASSY 2  

13 3712 3112 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

14 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

15 3407 3224 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2  

16 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8*18*1.6

17 3407 3225 000 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 2  

18 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8*18*1.6

19 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5*16

20 3407 3223 000 Lﾛｯﾄﾞ ROD 1 L-033

21 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8*18*1.6

22 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5*16

23 3407 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #103

24 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8*18*1.6

25 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8



J81                                                         20/03/16 

 

３７１３ ３１０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

27 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

28 3643 4346 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

29 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

30 3705 3611 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

31 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8*20

32 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8*22

33 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 3 8*18*1.6

34 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 3 2.5*16

35 A110 0108 050 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*50

36 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

37 5219 3211 000 ﾂｷﾞﾃ LINK 2  



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ３２０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3712 3201 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3544 3203 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

3 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

4 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*30

5 0350 0130 613 PW WASHER 1 6*13*1.0

6 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1

7 A114 0110 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*100*26

8 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

9 3713 3211 000 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ ROD 1

10 3713 3216 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

11 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

12 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

13 3713 3221 000 ｱｰﾑ ARM 1

14 3420 3225 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

15 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 1 2.5*20

17 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 M8

18 3420 3228 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

19 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

21 3420 3231 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

22 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)

23 0350 0140 822 PW WASHER 4 8*22*1.6

25 3420 3233 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

26 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1

27 3425 3234 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

28 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*16(7T)



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ３２０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

29 3712 3239 000 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1

30 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2

31 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

32 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ３３０Ａ キリカエレバー  ＬＥＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3712 3301 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 5323 3511 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

4 0350 0151 222 PW ＰＷ 1

5 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1

6 3707 3206 000 ﾜｲﾔ- WIRE 1

7 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 8*20

8 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

10 7201 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

11 5201 3209 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ３４０Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3713 3401 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞASSY STEERING ASSY 1

2 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*25(7T)

3 3714 3002 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙASSY STEERING WHEEL 1

5 3713 3415 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 3713 3425 000 ｼｬﾌﾄ STR SHAFT 1

7 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2

8 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M8*16

10 0040 1153 000 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1

11 3713 3426 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1

12 3713 3427 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1

13 3713 3428 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

14 3712 3425 000 ﾄﾞﾗｯｸﾘﾝｸ LINK 1

15 5201 3008 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞR JOINT 1

16 5201 3018 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞL JOINT 1

17 A304 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M16(P=1.5)

18 A304 2116 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M16(P=1.5)L

19 0350 0151 222 PW ＰＷ 2

20 3713 3431 001 ﾁｭｳｶﾝｱｰﾑ ARM 1

21 3709 3013 000 ｼﾑ SHIM 1

22 0796 0303 420 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2

23 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

24 0350 0171 640 PW WASHER 1 16*40*4.5

25 A310 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 1 M16

26 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 1 4.0*32



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ３４０Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

27 A544 0710 040 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 2 M10*40

28 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

29 3713 3442 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ROD 1 14

30 3713 3447 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙR JOINT 2 M14

31 3713 3448 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙL JOINT 2 M14L

32 A350 0114 001 Uﾅｯﾄ NUT 4 M14

33 0350 0161 430 PW WASHER 4 14*30*3.0

34 A300 0114 003 ﾅﾂﾄ NUT 2 M14

35 A300 2114 003 ﾅﾂﾄ NUT 2 M14L

36 3407 3446 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞB TIE ROD 1 14

37 A360 0101 202 SW WASHER 1 12

38 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12 P=1.25

39 0350 0161 630 PW WASHER 1 16*30*3.0

40 0350 0140 822 PW WASHER 5 8*22*1.6



J81                                                         20/03/11 

 

３７１２ ３５０Ａ シート ＳＥＡＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 3301 000 ｼｰﾄ SEAT 1

2 3712 3511 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(7T)

4 3712 3508 000 ﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 1

5 0350 0151 026 PW WASHER 1 10*26*2.3

6 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ９９１２ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3713 9912 000 ﾆﾀﾞｲ ｾｯﾄ WAGON set 1 ダンプ・六角ﾊﾟｲﾌﾟ

1-1 3728 4001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 B-7

1-3 3705 4025 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

1-4 0350 0151 226 PW WASHER 2 12*26*2.3

1-5 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M12

1-10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20

1-11 0350 0170 828 PW WASHER 2 8*28*2.3

2-1 3729 4101 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2-2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

2-3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

2-4 3721 4114 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

2-5 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

3-1 3709 4401 001 ｱｰﾁ ARCH 1

3-2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

3-3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

3-4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

4-1 3682 4601 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

4-2 3682 4621 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

4-3 3569 4623 000 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M8*20

4-4 3721 4222 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-5 3721 4224 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-6 3718 4226 000 ﾏﾙSﾘﾝｸﾞ RING 2

4-7 3718 4227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

4-8 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2



J81                                                         20/03/11 

 

３７１３ ９９１２ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4-9 0350 0140 618 PW WASHER 4 6*18*1.6

4-10 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 2

4-11 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1

4-12 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1

4-13 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*25(7T)

4-14 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

4-15 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10

4-22 3430 4311 001 ﾗｯﾁASSY LATCH 2

4-24 A252 0180 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4

4-25 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*25

4-26 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

4-27 3666 4219 000 ｳｴｰﾌﾞﾜｯｼｬ WASHER 2 10

5-1 3729 4401 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

6-1 3207 4401 000 ﾎﾞｳﾀﾃｺﾝﾌﾟ POLE 4

6-2 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20

6-3 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8



J81                                                         20/03/11 

 

３７０９ ４５０Ａ ドアロック ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3408 5201 000 ｳｼﾛﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ PLATE 1

3 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

4 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

5 3634 4702 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 8

6 3407 3223 000 Lﾛｯﾄﾞ BOLT 1 8

7 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8*50

8 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

9 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L

10 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

11 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 2.5*20



J81                                                              21/09/16 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3318 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ PACKAGE 1 Hydro-Tek

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M8*16

3 3712 5005 000 ﾂｷﾞﾃ PLATE 1

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

5 3712 5015 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ LEVER 1

6 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2*32

7 0350 0161 630 PW WASHER 1 16*30*3.0

8 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

9 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

10 3713 5012 000 P.P.ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ PLATE 1

11 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

12 0350 0151 026 PW WASHER 1 10*26*2.3

13 6120 2833 000 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

15 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

16 7801 000A 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1

17 3616 6107 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2

18 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

19 3655 5162 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

20 3527 5068 000 ｼｬﾌﾄ PIN 1 20

21 3408 5107 000 ｼｬﾌﾄ PIN 1 20

22 0350 0162 040 PW WASHER 4 20*40*3.2

23 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 S20

24 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 2

25 3712 5041 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

26 3318 5003 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

27 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0

28 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*20(7T)

 

３７１３ ５００Ａ ユアツソウチ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 



J81                                                         20/03/16 

 

３７３６ ６００Ａ ラベル ＬＡＢＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3507 5105 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ LABEL 1

4 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ LABEL 1

5 3736 6005 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 ギアチェンジ

7 3420 5013 100 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ LABEL 1

8 3713 6033 000 ﾏｰｸ LABEL 1

9 3713 6011 001 ﾏｰｸ LABEL 1 4輪駆動切替え

10 3712 6012 000 ｸｳｷｱﾂ LABEL 1

11 3713 6013 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ LABEL 1

12 3713 6022 000 ﾏｰｸ LABEL 1 ハンドル装飾

13 3713 6115 000 ﾏｰｸ LABEL 1 ダンプ操作

14 3713 6016 000 ﾏｰｸ LABEL 1 駐車ブレーキ

15 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ LABEL 1

16 3421 6036 000 ｹｲｺｸ LABEL 1

17 3712 6019 000 ｹｲｺｸ LABEL 1

18 3713 6029 000 ﾏｰｸ LABEL 1 下町小町AWD

19 6120 5060 000 ﾄﾘｱﾂｶｲ ﾏｰｸ LABEL 1

20 3714 6018 000 ｷｹﾝ LABEL 1

21 3692 5008 000 ﾏｰｸ LABEL 2 CANYCOM装飾マーク

22 3713 6035 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 下町小町ロゴ装飾

23 3686 6003 000 ﾏｰｸ LABEL 1 CANYCOMロゴ



J81                                                         20/03/16 

 

３７３６ ６１０Ａ フゾクヒン ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3736 6101 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

30 Z9999 6032 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6031 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ



J81                                                         20/03/16 

 

３７１３ ７００Ａ フロアマット ＭＡＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3713 7001 000 ﾌﾛｱﾏｯﾄ MAT 1


	A001
	E001
	3713005b000
	3712010a000
	3713020a000_01
	3713020a000_02
	3713030b000
	3713120b000
	3713140a000
	3713200a000
	3713210a000
	3713220a000
	3713230a000
	3713300a000
	3713310a000
	3713320a000_01
	3713320a000_02
	3713330a000
	3713340a000_01
	3713340a000_02
	3712350a000
	37139912000_01
	37139912000_02
	3709450a000
	3713500a000
	3736600a000
	3736610a000
	3713700a000



